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１、室内機 　

■　　印の部品は安全部品です。
　（交換する時は、安全および性能維持のため必ず指定の部品をご用意ください。）
■本機の外観、回路、使用部品は性能向上、その他の理由により予告なく変更することがあります。
　

No.24-19

パッケージエアコン展開図・部品表
オフィス・店舗用 天井吊形（室内機）

Order No.JPAC2312019CJ　
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①CS-P40,45,50,56T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
40
員数

45
員数

50
員数

56
員数

1 CVE03C1148 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1148 1 1 1 1
2 CVE03C1153 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1153 1 1 1 1
3 CVD912429 ﾄｸｼｭｲﾀ D912429 2 2 2 2
4 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 3 3 3 3
5 CVE061341A ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ E061341A 1 1 1 1
6 ACPD53-0174 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ ACXD53-01740 1 1 1 1
7 ACPD54-0439 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ ACXD54-04390 1 1 1 1
8 CVD541223 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541223 1 1 1 1
9 CVD912418 ﾄｸｼｭｲﾀ D912418 1 1 1 1
10 CVD912419 ﾄｸｼｭｲﾀ D912419 1 1 1 1
11 CVE22C1825 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1825 2 2 2 2
12 CVE22C1864 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1864 2 2 2 2
13 CVD321108 ｼﾛﾂｺAG D321108 2 2 2 2
14 CV7010000013 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0105 1 1 1 1
15 CVD541239 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541239 2 2 2 2
16 CVH01K1038 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1038 2 2 2 2
17 CVD041195 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041195 1 1 1 1
18 CVH611001 ﾁﾖｳﾊﾞﾝ H611001 4 4 4 4
19 CVH84C1012 ﾋﾓｶﾝｾｲ H84C1012 2 2 2 2
20 CVD32C1035 ｼﾛﾂｺAGｶﾝｾｲ D32C1035 2 2 2 2
21 CVE04C1469 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1469 1 1 1 1
22 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1 1 1
23 CVH551384 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551384 4 4 4 4
24 CVH55406J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55406J 2 2 2 2
25 CVG123351 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123351 1 1 1 1
26 CVE04C1470 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1470 1 1 1 1
27 CVD041197 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041197 1 1 1 1
28 CVG123348 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123348 1 1 1 1
29 CVG321098 ｾﾂﾂｷEPTｼｰﾙ G321098 2 2 2 2
30 CVG07C1080 ﾊﾂﾎﾟｳｽﾁﾛｰﾙｶﾝｾｲ G07C1080 1 1 1 1
31 CVH64C1009 ｼﾞｸｳｹｶﾝｾｲ H64C1009 1 1 1 1
32 CVG123326 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123326 1 1 1 1
33 CVH641020 ｼﾞｸｳｹ H641020 1 1 1 1
34 CVH68C1091 ｷﾞﾔｰｶﾝｾｲ H68C1091 1 1 1 1
35 CVG123300 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123300 1 1 1 1
36 CVG123299 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123299 1 1 1 1
37 CVH861659 ｼｰﾄ H861659 2 2 2 2
38 ACPB30C2200 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C22000 1 1 1 1
39 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 1 1 1 1
40 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1 1 1
41 CV7010000014 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG3AF140-140 1 1 1 1
42 ACPA50C1465 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) ACXA50C14650 1 1 1 1
43 ACPA50C1466 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) ACXA50C14660 1 1 1 1
44 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1 1 1
45 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1 1 1
46 ACPD90C0372 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ ACXD90C03720 1 1 1 1
47 CVD91C0209 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0209 1 1 1 1
48 CVE24C1457 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1457 1 1 1 1
49 CVH40C1104 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ H40C1104 1 1 1 1
50 CVB821037 ｾﾝ B821037 1 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



　

①CS-P40,45,50,56T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
40
員数

45
員数

50
員数

56
員数

51 CVE24C1478 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1478 2 2 2 2
52 CVD912420 ﾄｸｼｭｲﾀ D912420 2 2 2 2
53 CVE241419 ﾊﾈ E241419 8 8 8 8
54 CVE261286 ﾚﾝｹﾂｻﾝ E261286 2 2 2 2
55 ACPE04C0822 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (R) ACXE04C08220 1 1 1 1
56 CVD001356 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ D001356 2 2 2 2
57 ACPE04C0821 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (L) ACXE04C08210 1 1 1 1
58 CVH55C1042 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞｶﾝｾｲ H55C1042 1 1 1 1
59 CVG101643 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｵｰﾑ G101643 1 1 1 1
60 CVE131053A ｾﾞﾝﾒﾝﾊﾟﾈﾙ E131053A 1 1 1 1
61 CVE361021 ﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ E361021 1 1 1 1
62 CVG123329 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123329 1 1 1 1
63 ACPE37-1145 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-11450 1 1 1 1
64 CVH10K1210 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1210 1 1 1 1
65 ACPD90-2296 ﾄｸｼｭｲﾀ ACXD90-22960 1 1 1 1
66 ACPA74C0030 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00300 1 1 1 1
67 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1 1 1
68 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7 7 7
69 CV704690280 ｼﾞﾕｼ.ｺﾞﾑ 4690280 1 1 1 1
70 ACPA50C1467 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) ACXA50C14670 1 1 1 1
71 ACPG12-3454 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34540 2 2 2 2
72 ACPG12-3455 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34550 1 1 1 1
73 CVH13K1031 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ H13K1031 1 1 1 1
74 ACPF20-0978 ｶｲﾛｽﾞ(CS) ACXF20-09780 1 1 1 1
75 CVD62C1059 ｺﾉｼﾞｲﾀｶﾝｾｲ D62C1059 1 1 1 1
76 CVG123371 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123371 1 1 1 1
77 CVD701170 L ｸﾞ D701170 2 2 2 2
78 CVF763077 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F763077 1 1 1 1
79 CVD041196 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041196 2 2 2 2
80 CVH722020 ｾﾝﾊﾞﾈ H722020 1 1 1 1
81 CVH851211 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851211 1 1 1 1
82 CVG123386 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123386 2 2 2 2
83 CVG123337 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123337 1 1 1 1
84 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1 1 1
85 CVH571076 ｻﾞｶﾞﾈ H571076 4 4 4 4
86 CVH881070 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881070 2 2 2 2
87 CV7010000020 ﾄﾗｽﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ XTT4+12CFJ 2 2 2 2
88 CVH881016 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881016 1 1 1 1
89 ACPD90C0510 ﾄｸｼﾕｲﾀｶﾝｾｲ(ﾊｯｾｲｷｶﾝｾｲ) ACXD90C05100 1 1 1 1
90 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2 2 2
91 ACPD93-2217 ﾄｸｼｭｸﾞ ACXD93-22170 1 1 1 1
92 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4 4 4
- ACPF55-3912 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39120 1 1 1 1
- ACPF60-5493 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54930 1 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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②CS-P63,71,80T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
63
員数

71
員数

80
員数

1 CVE03C1147 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1147 1 1 1
2 CVE03C1152 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1152 1 1 1
3 CVD912429 ﾄｸｼｭｲﾀ D912429 2 2 2
4 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 3 3 3
5 CVE061340A ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ E061340A 1 1 1
6 ACPD53-0175 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ ACXD53-01750 1 1 1
7 ACPD54-0439 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ ACXD54-04390 1 1 1
8 CVD541223 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541223 1 1 1
9 ACPH64C0014 ｼﾞｸｳｹｶﾝｾｲ ACXH64C00140 1 1 1
10 CVD912414 ﾄｸｼｭｲﾀ D912414 1 1 1
11 CVD933058 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933058 2 2 2
12 ACPH64K0022 ｼﾞｸｳｹｸﾐﾀﾃ ACXH64K00220 1 1 1
13 CVD321108 ｼﾛﾂｺAG D321108 3 3 3
14 CV7010000015 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0106 1 1 1
15 CVD541239 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541239 2 2 2
16 CVH01K1038 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1038 3 3 3
17 CV7010000014 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG3AF140-140 1 1 1
18 CVH08C1003 ｼﾞｸﾂｷﾞﾃｶﾝｾｲ H08C1003 1 1 1
19 ACPH63-0136 ｼﾞｸ ACXH63-01360 1 1 1
20 CVD32C1035 ｼﾛﾂｺAGｶﾝｾｲ D32C1035 3 3 3
21 CVE04C1469 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1469 1 1 1
22 CVD041195 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041195 1 1 1
23 CVH551384 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551384 4 4 4
24 CVH55406J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55406J 2 2 2
25 CVG123351 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123351 1 1 1
26 CVE04C1470 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1470 1 1 1
27 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1 1
28 CVG123348 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123348 1 1 1
29 CVG321098 ｾﾂﾂｷEPTｼｰﾙ G321098 2 2 2
30 CVG07C1079 ﾊﾂﾎﾟｳｽﾁﾛｰﾙｶﾝｾｲ G07C1079 1 1 1
31 CVH64C1009 ｼﾞｸｳｹｶﾝｾｲ H64C1009 1 1 1
32 CVG123326 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123326 1 1 1
33 CVH641020 ｼﾞｸｳｹ H641020 1 1 1
34 CVH68C1091 ｷﾞﾔｰｶﾝｾｲ H68C1091 1 1 1
35 CVG123300 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123300 1 1 1
36 CVG123299 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123299 1 1 1
37 CVH861659 ｼｰﾄ H861659 2 2 2
38 ACPB30C2201 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C22010 1 - -
38 ACPB30C2202 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C22020 - 1 1
39 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 1 1 1
40 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1 1
41 CV7010000016 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG3AF60-100 1 1 1
42 ACPA50C1465 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) ACXA50C14650 1 1 1
43 ACPA50C1466 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) ACXA50C14660 1 1 1
44 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1 1
45 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1 1
46 ACPD90C0372 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ ACXD90C03720 1 1 1
47 CVD91C0209 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0209 1 1 1
48 CVE24C1456 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1456 1 1 1
49 CVH40C1103 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ H40C1103 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



②CS-P63,71,80T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
63
員数

71
員数

80
員数

50 CVB821037 ｾﾝ B821037 1 1 1
51 CVE24C1473 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1473 2 2 2
52 CVD912421 ﾄｸｼｭｲﾀ D912421 2 2 2
53 CVE241419 ﾊﾈ E241419 10 10 10
54 CVE261287 ﾚﾝｹﾂｻﾝ E261287 2 2 2
55 CV7010000017 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG3AF120-360 1 1 1
56 CVD001355 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ D001355 2 2 2
57 ACPE04C0821 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (L) ACXE04C08210 1 1 1
58 CVH55C1042 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞｶﾝｾｲ H55C1042 1 1 1
59 CVG101643 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｵｰﾑ G101643 1 1 1
60 CVE131052A ｾﾞﾝﾒﾝﾊﾟﾈﾙ E131052A 1 1 1
61 CVE361021 ﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ E361021 1 1 1
62 CVG123328 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123328 1 1 1
63 ACPE37-1145 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-11450 1 1 1
64 CVH10K1210 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1210 1 1 1
65 ACPD90-2296 ﾄｸｼｭｲﾀ ACXD90-22960 1 1 1
66 ACPA74C0030 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00300 1 1 1
67 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1 1
68 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7 7
69 CV704690280 ｼﾞﾕｼ.ｺﾞﾑ 4690280 1 1 1
70 ACPA50C1467 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) ACXA50C14670 1 1 1
71 ACPG12-3454 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34540 2 2 2
72 ACPG12-3455 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34550 1 1 1
73 CVH13K1031 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ H13K1031 1 1 1
74 ACPF20-0978 ｶｲﾛｽﾞ(CS) ACXF20-09780 1 1 1
75 CVD62C1059 ｺﾉｼﾞｲﾀｶﾝｾｲ D62C1059 1 1 1
76 CVD912418 ﾄｸｼｭｲﾀ D912418 1 1 1
77 CVD912419 ﾄｸｼｭｲﾀ D912419 1 1 1
78 CVE22C1824 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1824 2 2 2
79 CVE22C1863 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1863 2 2 2
80 CVD041197 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041197 1 1 1
81 CVH611001 ﾁﾖｳﾊﾞﾝ H611001 4 4 4
82 CVH84C1012 ﾋﾓｶﾝｾｲ H84C1012 2 2 2
83 ACPE04C0822 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (R) ACXE04C08220 1 1 1
84 CVG123371 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123371 1 1 1
85 CVD701170 L ｸﾞ D701170 2 2 2
86 CVF763077 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F763077 1 1 1
87 CVD041196 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041196 1 1 1
88 CVH722020 ｾﾝﾊﾞﾈ H722020 1 1 1
89 CVH851211 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851211 1 1 1
90 CVG123386 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123386 2 2 2
91 CVG123337 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123337 1 1 1
92 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1 1
93 CVH571076 ｻﾞｶﾞﾈ H571076 4 4 4
94 CVH881070 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881070 2 2 2
95 CV7010000020 ﾄﾗｽﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ XTT4+12CFJ 2 2 2
96 CVH881016 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881016 1 1 1
97 ACPD90C0510 ﾄｸｼﾕｲﾀｶﾝｾｲ(ﾊｯｾｲｷｶﾝｾｲ) ACXD90C05100 1 1 1
98 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2 2
99 ACPD93-2217 ﾄｸｼﾕｸﾞ ACXD93-22170 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



②CS-P63,71,80T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
63
員数

71
員数

80
員数

100 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4 4
- ACPF55-3912 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39120 1 1 1
- ACPF60-5493 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54930 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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③CS-P112,140,160T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
112
員数

140
員数

160
員数

1 CVE03C1146 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1146 1 1 1
2 CVE03C1151 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1151 1 1 1
3 CVD912429 ﾄｸｼｭｲﾀ D912429 2 2 2
4 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 3 3 3
5 CVE061339A ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ E061339A 1 1 1
6 ACPD53-0176 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ ACXD53-01760 1 1 1
7 ACPD54-0438 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ ACXD54-04380 1 1 1
8 CVD541223 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541223 2 2 2
9 ACPH64C0014 ｼﾞｸｳｹｶﾝｾｲ ACXH64C00140 2 2 2
10 CVD912414 ﾄｸｼｭｲﾀ D912414 2 2 2
11 CVD933058 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933058 4 4 4
12 ACPH64K0022 ｼﾞｸｳｹｸﾐﾀﾃ ACXH64K00220 2 2 2
13 CVD321108 ｼﾛﾂｺAG D321108 4 4 4
14 CV7010000018 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0107 1 1 1
15 CVD541239 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541239 2 2 2
16 CVH01K1038 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1038 4 4 4
17 ACPH63-0137 ｼﾞｸ ACXH63-01370 1 1 1
18 CVH08C1003 ｼﾞｸﾂｷﾞﾃｶﾝｾｲ H08C1003 2 2 2
19 ACPH63-0136 ｼﾞｸ ACXH63-01360 1 1 1
20 CVD32C1035 ｼﾛﾂｺAGｶﾝｾｲ D32C1035 4 4 4
21 CVE04C1469 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1469 1 1 1
22 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1 1
23 CVH551384 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551384 4 4 4
24 CVH55406J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55406J 2 2 2
25 CVG123351 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123351 1 1 1
26 CVE04C1470 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1470 1 1 1
27 CVD041204 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041204 1 1 1
28 CVG123348 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123348 1 1 1
29 CVG321098 ｾﾂﾂｷEPTｼｰﾙ G321098 2 2 2
30 CVG07C1078 ﾊﾂﾎﾟｳｽﾁﾛｰﾙｶﾝｾｲ G07C1078 1 1 1
31 CVH64C1009 ｼﾞｸｳｹｶﾝｾｲ H64C1009 2 2 2
32 CVG123326 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123326 2 2 2
33 CVH641020 ｼﾞｸｳｹ H641020 1 1 1
34 CVH68C1091 ｷﾞﾔｰｶﾝｾｲ H68C1091 1 1 1
35 CVG123300 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123300 1 1 1
36 CVG123299 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123299 1 1 1
37 CVH861659 ｼｰﾄ H861659 2 2 2
38 ACPB30C2203 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C22030 1 1 1
39 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 1 1 1
40 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1 1
41 CVG123371 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123371 1 1 1
42 ACPA50C1465 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) ACXA50C14650 1 1 1
43 ACPA50C1466 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) ACXA50C14660 1 1 1
44 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1 1
45 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1 1
46 ACPD90C0372 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ ACXD90C03720 1 1 1
47 CVD91C0209 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0209 1 1 1
48 CVE24C1455 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1455 1 1 1
49 CVH40C1102 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ H40C1102 1 1 1
50 CVB821037 ｾﾝ B821037 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



③CS-P112,140,160T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
112
員数

140
員数

160
員数

51 CVE24C1473 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1473 1 1 1
52 CVD912421 ﾄｸｼｭｲﾀ D912421 1 1 1
53 CVE241419 ﾊﾈ E241419 13 13 13
54 CVE261287 ﾚﾝｹﾂｻﾝ E261287 1 1 1
55 CVE24C1478 ﾊﾈｶﾝｾｲ E24C1478 2 2 2
56 CVD912420 ﾄｸｼｭｲﾀ D912420 2 2 2
57 CVE261286 ﾚﾝｹﾂｻﾝ E261286 2 2 2
58 CVH55C1042 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞｶﾝｾｲ H55C1042 2 2 2
59 CVG101643 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｵｰﾑ G101643 2 2 2
60 CVE131051A ｾﾞﾝﾒﾝﾊﾟﾈﾙ E131051A 1 1 1
61 CVE361021 ﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ E361021 1 1 1
62 CVG123316 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123316 1 1 1
63 ACPE37-1145 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-11450 1 1 1
64 CVH10K1210 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1210 1 1 1
65 ACPD90-2296 ﾄｸｼｭｲﾀ ACXD90-22960 1 1 1
66 ACPA74C0030 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00300 1 1 1
67 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1 1
68 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7 7
69 CV704690280 ｼﾞﾕｼ.ｺﾞﾑ 4690280 1 1 1
70 ACPA50C1467 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) ACXA50C14670 1 1 1
71 ACPG12-3454 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34540 2 2 2
72 ACPG12-3455 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-34550 1 1 1
73 CVH13K1031 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ H13K1031 1 1 1
74 ACPF20-0978 ｶｲﾛｽﾞ(CS) ACXF20-09780 1 1 1
75 CVD62C1059 ｺﾉｼﾞｲﾀｶﾝｾｲ D62C1059 1 1 1
76 CVD912418 ﾄｸｼｭｲﾀ D912418 1 1 1
77 CVD912419 ﾄｸｼｭｲﾀ D912419 1 1 1
78 CVE22C1823 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1823 2 2 2
79 CVE22C1862 ｷﾕｳﾆﾕｳGｶﾝｾｲ E22C1862 2 2 2
80 CVD041197 ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041197 1 1 1
81 CVH611001 ﾁﾖｳﾊﾞﾝ H611001 6 6 6
82 CVH84C1012 ﾋﾓｶﾝｾｲ H84C1012 2 2 2
83 CVD001354 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ D001354 2 2 2
84 ACPE04C0821 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (L) ACXE04C08210 1 1 1
85 ACPE04C0822 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ (R) ACXE04C08220 1 1 1
86 CV7010000014 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG3AF140-140 1 1 1
87 CVD701170 L ｸﾞ D701170 2 2 2
88 CVF763077 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F763077 1 1 1
89 CVH722020 ｾﾝﾊﾞﾈ H722020 1 1 1
90 CVH851211 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851211 1 1 1
91 CVG123386 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123386 2 2 2
92 CVG123337 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123337 1 1 1
93 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1 1
94 CVH571076 ｻﾞｶﾞﾈ H571076 4 4 4
95 CVH881070 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881070 2 2 2
96 CV7010000020 ﾄﾗｽﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ XTT4+12CFJ 2 2 2
97 CVH881016 ﾊﾞﾝﾄﾞ H881016 1 1 1
98 ACPD90C0510 ﾄｸｼﾕｲﾀｶﾝｾｲ(ﾊｯｾｲｷｶﾝｾｲ) ACXD90C05100 1 1 1
99 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2 2
100 ACPD93-2217 ﾄｸｼﾕｸﾞ ACXD93-22170 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



③CS-P112,140,160T7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
112
員数

140
員数

160
員数

101 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4 4
- ACPF55-3912 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39120 1 1 1
- ACPF60-5493 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54930 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)


